



Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

Odbor správy majetku
Loretánské nám. 5, 118 00 Praha 1
tel.: +420 224 182 143
www.mzv.cz

V Praze dne 1. 12. 2023
Č. j.: 228955/2023-MZV/OSM
O s o b n ě

AVERS spol.s r.o.



Michelská 240/49
141 00 Praha 4
IČO: 411 90 840

Věc: Toskánský palác – Výměna stávajících rozvodů vody v prostoru půdy

Vyřizuje:

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí, IČO: 45769851, DIČ: CZ45769851, odbor správy majetku u Vás objednává opravu fasády zadního dvorku při západním průčelí Toskánského paláce.

Rozsah uvedených služeb je v souladu s Vaší nabídkou ze dne 8. 11. 2023, která je přílohou této objednávky. Místem plnění je budova Toskánského paláce na adrese Hradčanské nám. 182/5, Praha 1.

Cena

Výměna rozvodů vody	(bez DPH)	734.207,85 Kč
DPH	(21%)	154.183,65 Kč
Celková cena včetně DPH		888.391,50 Kč

Termíny

Práce budou probíhat v období od 4. 12. 2023 do 14. 12. 2023.

Platba bude uskutečněna po provedení prací a jejich převzetí objednatelem.

Platba bude provedena na základě předložené faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu. Na faktuře bude uvedeno místo plnění, předmět plnění a čj. této objednávky. Přílohou faktury musí být soupis činností provedených v rámci objednávky.

Splatnost faktury je 21 dní od doručení objednateli. Objednatel splní povinnost fakturu zaplatit, je-li nejpozději v poslední den splatnosti faktury částka připsána na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.

Vzhledem k tomu, že práce budou probíhat za plného provozu budovy Toskánského paláce, má zhotovitel objednateli předložit nejpozději 3 dny před zahájením prací písemné prohlášení podnikatele o své schopnosti zabezpečit ochranu utajovaných informací na stupeň utajení VYHRAZENÉ v souladu s ustanovením § 15a zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Protože však dodavatel toto prohlášení již předložil, a to v rámci probíhající stavební akce „Toskánský

palác - Rekonstrukce a rozšíření podkroví včetně výměny střešní krytiny“, není nutné je znovu dokládat.

Dodavatel nejpozději 3 dny před zahájením prací předloží pouze seznam osob, které budou objednané práce provádět, a to jen v případě, že tyto osoby nejsou již na seznamu osob probíhající rekonstrukce. U každé z osob pak uvede jméno a příjmení, datum narození, adresu trvalého bydliště a číslo dokladu totožnosti (občanský průkaz, nebo cestovní pas).

Žádáme Vás o potvrzení přiloženého stejnopisu této objednávky a předání zpět na naši adresu.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

ČESKÁ REPUBLIKA
MINISTERSTVO ZAHRANIČNÍCH VĚCÍ
ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Loretánské nám. 101/5, 118 00 Praha 1



TOSKÁNSKÝ PALÁC

Výměna rozvodů vody - podkroví

AVERS, spol. s r.o.

Michelská 240/49

141 00 Praha 4

PČ	ZDRAVOTECHNIKA	Celkem			734 207,85
1	Demontáž stávajícího vodov. potrubí	kpl	1,000	68 850,00	68 850,00
2	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	kpl	1,000	7 579,00	7 579,00
3	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km se složením	kpl	1,000	12 795,00	12 795,00
4	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	kpl	1,000	7 540,00	7 540,00
5	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	kpl	1,000	6 563,00	6 563,00
6	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	144,000	588,60	84 758,40
7	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	131,000	657,45	86 125,95
8	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm	m	106,000	891,00	94 448,00
9	Ochrana potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 25/20	m	144,000	105,30	15 163,20
10	Ochrana potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 32/20	m	131,000	116,10	15 209,10
11	Ochrana potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 40/20	m	106,000	130,95	13 880,70
12	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	144,000	121,50	17 496,00
13	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	131,000	155,25	20 337,75
14	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	106,000	180,90	19 175,40
15	Montážní materiál (objímky, vruty,...)	kpl	1,000	35 700,00	35 700,00
16	Kulový ventil	ks	34,000	1 058,40	35 985,60
17	Napojení na americký plast	ks	15,000	1 155,60	17 334,00
18	PPR přechody	ks	68,000	757,00	51 476,00
19	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	381,000	80,50	30 670,50
20	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	381,000	67,25	25 622,25
21	Nespecifikovatelné práce	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
22	Doprava a přesuny hmot	kpl	1,000	23 750,00	23 750,00
23	Koordinační činnost se stavbou	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00
24	Práce na památkovém objektu	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00

